
 
 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 
Istituto Comprensivo “Ten. Giovanni Corna Pellegrini” 

                     Via Padre Cagni- 25055 Pisogne (BS) 

                                                                                  Codice univoco UF1 F1I-CF 98093060170-Tel. 0364 880416 

E-mail: bsic82000e @istruzione.it – bsic82000e @pec.istruzione.it 

                             Sito www.icpisogne.edu.it 

 
Ai componenti Commissione elezioni RSU d’Istituto 

Alle O.O.S.S. Territoriali  

All’Albo on line 

 

DECRETO N. 14 

 

Oggetto : Decreto di Costituzione della Commissione Elettorale per l’elezione della R.S.U d’Istituto. 

 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO VISTO l’art. l dell’Accordo Collettivo Quadro del 7 agosto 1998 parte II; 

 VISTO il Protocollo sottoscritto il 7 dicembre 2021 con cui è stato definito il calendario delle votazioni per il 

rinnovo della RSU;  

VISTA la Circolare ARAN n. 1 del 27 gennaio 2022 recante “Rinnovo elezioni RSU del 5, 6 e 7 Aprile 2022. 

Chiarimenti circa lo svolgimento delle elezioni”; 

 VISTE le designazioni dei componenti della Commissione elettorale pervenute, fino alla data odierna, da 

parte delle Organizzazioni sindacali;  

DECRETA 

 la designazione dei sotto elencati membri facenti parte della Commissione elettorale per l'elezione della 

RSU d’ Istituto nei giorni 5-6-7 aprile 2022:  

1. Signor Lazzaro Nicola (D.S.G.A.) 

 2. Signora Lanfranchi Michela (Assistente Amministrativa) 

 3. Signora Buccieri Stefania  ( Docente )  

 

 

         Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Paola Abondio 

http://bsic82000e%20@istruzione.it
http://bsic82000e%20@istruzione.it
http://www.icpisogne.edu.it/

